
Wykaz nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego

Wójt Gminy Bobrowniki zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobrowniki 
przeznaczonych do sprzedaży.

Położenie Nr księgi 
wieczystej

Nr działki Powierzc
hnia w ha

Położenie 
nieruchomoś
ci

Opis nieruchomości Przeznaczenie
w MPZP

Wartość 
nieruchomo
ści (w zł) 
netto

Forma 
zbycia

Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/156 0,0857 ha ul. Słowików,
ul. Sowia

Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Słowików i 
ul. Sowiej. W bliskim 
otoczeniu sieć wodna, 
kanalizacyjna, elektryczna, 
gazowa. Kształt działki 
korzystny; działka w kształcie 
foremnego prostokąta, 
porośnięta zielenią 
nieurządzoną. Przez działkę 
przebiega rów melioracyjny 
mogący powodować 
utrudnienia w optymalnej 
zabudowie. Likwidacja rowu 
wymaga pozwolenia wodno-
prawnego. Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej

76  000,00 Przetarg



nieużytków zielonych.
Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/161 0,0899 ha ul. Słowików,

ul. Sowia, ul. 
Bocianów

Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Słowików, ul.
Sowiej i ul. Bocianów. W 
bliskim otoczeniu sieć wodna, 
kanalizacyjna, elektryczna, 
gazowa. Kształt działki 
korzystny; działka w kształcie 
foremnego prostokąta, 
porośnięta zielenią 
nieurządzoną.  Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 
nieużytków zielonych.

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej

107  000,00 Przetarg

Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/168 0,1598 ha  ul. Sowia, ul.
Bocianów

Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Bocianów i 
ul. Sowiej. W bliskim 
otoczeniu sieć wodna, 
kanalizacyjna, elektryczna, 
gazowa. Kształt działki 
korzystny; działka w kształcie 
foremnego prostokąta, 
porośnięta zielenią 
nieurządzoną. Przez działkę 
przebiega rów melioracyjny 
mogący powodować 
utrudnienia w optymalnej 
zabudowie. Likwidacja rowu 

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej

143  000,00 Przetarg



wymaga pozwolenia wodno-
prawnego. Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 
nieużytków zielonych.

Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/169 0,0834 ha  ul. Kawek, 
ul. Bażantów

Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Bażantów i 
ul. Kawek. W bliskim 
otoczeniu sieć wodna, 
kanalizacyjna, elektryczna, 
gazowa. Kształt działki 
korzystny; działka w kształcie 
foremnego prostokąta, 
porośnięta zielenią 
nieurządzoną. Przez działkę 
przebiega rów melioracyjny 
mogący powodować 
utrudnienia w optymalnej 
zabudowie. Likwidacja rowu 
wymaga pozwolenia wodno-
prawnego. Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 
nieużytków zielonych.

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej

75  000,00 Przetarg

Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/175 0,0906 ha  ul. Kawek Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Kawek. W 
bliskim otoczeniu sieć wodna, 

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 

81  000,00 Przetarg



kanalizacyjna, elektryczna, 
gazowa. Kształt działki 
korzystny; działka w kształcie 
foremnego prostokąta, 
porośnięta zielenią 
nieurządzoną. Przez działkę 
przebiega rów melioracyjny 
mogący powodować 
utrudnienia w optymalnej 
zabudowie. Likwidacja rowu 
wymaga pozwolenia wodno-
prawnego. Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 
nieużytków zielonych.

mieszkaniowo-
usługowej

Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/177 0,0784 ha  ul. Kawek, 
ul. Sikorek, 
ul. Bażantów

Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Bażantów, ul.
Kawek, ul. Sikorek. W bliskim 
otoczeniu sieć wodna, 
kanalizacyjna, elektryczna, 
gazowa. Kształt działki 
korzystny; działka w kształcie 
foremnego prostokąta, 
porośnięta zielenią 
nieurządzoną.  Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej

94  000,00 Przetarg



nieużytków zielonych.
Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/182 0,0797 ha  ul. Kawek, 

ul. Sikorek
Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Kawek, ul. 
Sikorek. W bliskim otoczeniu 
sieć wodna, kanalizacyjna, 
elektryczna, gazowa. Kształt 
działki korzystny; działka w 
kształcie foremnego prostokąta,
porośnięta zielenią 
nieurządzoną. Przez działkę 
przebiega rów melioracyjny 
mogący powodować 
utrudnienia w optymalnej 
zabudowie. Likwidacja rowu 
wymaga pozwolenia wodno-
prawnego.  Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 
nieużytków zielonych.

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej

71  000,00 Przetarg

Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/189 0,0860 ha  ul. Sikorek Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Sikorek. W 
bliskim otoczeniu sieć wodna, 
kanalizacyjna, elektryczna, 
gazowa. Kształt działki 
korzystny; działka w kształcie 
foremnego prostokąta, 
porośnięta zielenią 
nieurządzoną. 

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej

94  000,00 Przetarg



Przez działkę przebiega rów 
melioracyjny nie powodujący 
znaczących utrudnień w 
zabudowie. Likwidacja rowu 
wymaga pozwolenia wodno-
prawnego. Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 
nieużytków zielonych.

Bobrowniki KA1B/00029110/6 2845/190 0,0996 ha  ul. Sikorek Nieruchomość niezabudowana,
położona przy ul. Sikorek. W 
bliskim otoczeniu sieć wodna, 
kanalizacyjna, elektryczna, 
gazowa. Kształt działki 
korzystny; działka w kształcie 
nieforemnego trapezu, 
porośnięta zielenią 
nieurządzoną. 
Przez działkę przebiega rów 
melioracyjny nie powodujący 
znaczących utrudnień w 
zabudowie. Likwidacja rowu 
wymaga pozwolenia wodno-
prawnego. Nieruchomość 
położona w otoczeniu 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 
nieużytków zielonych.

B-2MU - 
Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-
usługowej

108  000,00 Przetarg



Ogłasza się 6-tygodniowy termin na złożenie przez byłych właścicieli wniosków o nabycie nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), licząc od dnia ogłoszenia – tj. 
od dnia 19 kwietnia 2021 r.

Wójt Gminy Bobrowniki

Małgorzata Bednarek


